Keller
&Kalmbach

07.05.2024 08:49 Uhr

Ensat Eindrehwerkzeug (Werksnorm 610), 6, ST, blank

Artikel-Nr.
10001006

Zolltarifnummer
73181900

Gewicht in kg
0,045

Durchmesser
6 mm

«

Produktdetails

Fir Handmontage (Werksnorm 610).

Material
Norm
Durchmesser
Gite

Beschichtung

Stahl

Werksnorm 610

6 mm

ST

blank

Artikelvarianten

Artikel Nr.

10001004
10001005
10001006
10001008
10001010

Durchmesser (mm)

4
5
6
8

10

Ensat Eindrehwerkzeug (Werksnorm 610), 6, ST, blank

Seite 1/2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com

www.keller-kalmbach.de



Keller
&Kalmbach 07.05.2024 08:49 Uhr

Artikel Nr. Durchmesser (mm)
10001012 12
Ensat Eindrehwerkzeug (Werksnorm 610), 6, ST, blank Seite 2/2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de



