

Ensat Eindrehwerkzeug (Werksnorm 610), 6, ST, blank



Artikel-Nr. 10001006

Zolltarifnummer 73181900

Gewicht in kg 0,045

Durchmesser 6 mm





Produktdetails

Für Handmontage (Werksnorm 610).

Material	Stahl
Norm	Werksnorm 610
Durchmesser	6 mm
Güte	ST
Beschichtung	blank

Artikelvarianten

Artikel Nr.	Durchmesser (mm)
10001004	4
10001005	5
10001006	6
10001008	8
10001010	10

Ensat Eindrehwerkzeug (Werksnorm 610), 6, ST, blank

Seite 1 / 2



Artikel Nr.	Durchmesser (mm)
10001012	12